
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Умыганская средняя общеобразовательная школа» 

 

ПРИКАЗ 

 

04 февраля  2021 г.                                                                                    № 21а                                                                                                                                                    

 

Приказ о создании комиссии по противодействию коррупции  

в МОУ «Умыганская СОШ» 

 

На основании приказа Комитета по образованию администрации Тулунского 

муниципального района от 01 февраля 2021 года № 13 «Об утверждении плана 

мероприятий по предупреждению коррупции в образовательных организациях 

Тулунского муниципального района на 2021 – 2023 годы», приказа МОУ 

«Умыганская СОШ» от 04.02.2021 г. № 21 «Об организации работы по 

предупреждению коррупции  на 2021 – 2023 годы», руководствуясь Уставом 

МОУ «Умыганская СОШ», утвержденным приказом Комитета по 

образованию АТМР от 25 февраля 2020 года № 26, 
П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в следующем составе: 

Председатель комиссии – Козловцева О.Н., учитель,  ответственная за 

осуществление мероприятий по профилактике коррупции. 

Члены комиссии: 

Побойко О.П., заместитель директора по УВР; 

Хомченко О.А., заведующий хозяйством; 

Алгазина Н.А., член родительского комитета, сотрудник Центра помощи 

семье и детям. 

Троцкая О.А., педагог-организатор, руководитель ШМО классных 

руководителей. 

2. Комиссии руководствоваться  локальными нормативными актами, 

утвержденными приказом МОУ «Умыганская СОШ» от 04.02.2021 г. № 21 

«Об организации работы по предупреждению коррупции  на 2021 – 2023 

годы». 

3. Разместить настоящий приказ на сайте МОУ «Умыганская СОШ». 

4. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор _______________________ Дружинина И.А. 
 


